
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/282/23 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2023 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) Rada Gminy Regnów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 40.000,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 2.693.432,00 zł, wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40.000,00zł i zmniejsza się o kwotę 2.693.432,00zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 40.000,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 2.693.432,00 zł, wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 2.693.432,00 zł. 

§ 3. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/280/23 z dnia 29 listopada 2023 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Dochody po zmianach wynoszą 12.333.256,54 zł. 

§ 5. Wydatki po zmianach wynoszą 14.885.665,63 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6790



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 
600  Transport i łączność 40.000 0 

 Dochody majątkowe w tym: 40.000 0  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000 0 

758  Różne rozliczenia 0 2.693.432 
 Dochody majątkowe w tym: 0 2.693.432  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0 2.693.432 

  OGÓŁEM : 40.000 2.693.432 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6790



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/282/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
010  Rolnictwo i łowiectwo 0 2.674.432 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0 1.893.912 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 1.893.912  
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1.893.912 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 780.520 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 780.520 

 

 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 780.520 

600  Transport i łączność 40.000 19.000 
60016 Drogi gminne  40.000 0 

Wydatki majątkowe, w tym: 40.000 0  
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 0 

60017 Drogi wewnętrzne 0 19.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 19.000 

 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 19.000 

  OGÓŁEM : 40.000 2.693.432 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6790



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/282/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Modernizacja sieci wodociągowej 

w miejscowości Regnów 
2.775.709 2.775.709 

-1.893.912 
=881.797 

82.277 
-25.000 
=57.277 

0 0 2.693.432 
-1.868.912 
=824.520 
Polski Ład  

0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie  

493.727 493.727 314.326 0 0 179.401/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 
zaopatrzenia w 

wodę z 2021roku/ 

 

3 010 01043 Budowa stacji SUW/wykonanie 
dokumentacji/ 

1.515.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Regnów  

1.270.000 1.270.000 
-780.520 
=489.480 

220.745 0 0 1.049.255 
-780.520 = 

=268.735/wsparcie 
finansowe 

inwestycji w 
zakresie kanalizacji 

z 2021roku/ 

0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Kazimierzów 

612.690 4.000 4.000 0 0 0 0 

6 600 60016 Przebudowa drogi Podskarbice 
Królewskie  -Podskarbice 
Szlacheckie 

167.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

7 600 60016 Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Gminy Regnów 
polegająca na budowie ciągu 

158.724 158.724 58.804 0 0 99.920 
RFRD 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6790



pieszego w ciągu drogi gminnej w 
miejscowości Rylsk 

8 600 60016 Remont drogi dojazdowej w 
miejscowości Rylsk Duży na 
odcinku 890m 

330.300 290.300 
+40.000 
=330.300 

228.750 0 0 61.550 
+40.000 
=101.550 

0 

9 600 60016 Remont (przebudowa)dróg 
gminnych w miejscowościach 
Rylsk, Rylsk Duży, Sowidół 

1.044.338 1.000 1.000 0 0 0 0 

10 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rylsk 

58.000 58.000 58.000 0 0 0 0 

11 600 60017 Budowa dróg w strefie 
przemysłowej w 
Regnowie/wykonanie 
dokumentacji/ 

40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 

12 600 60017 Budowa kompleksu ciągu 
komunikacyjnego wraz z 
infrastrukturą rekreacyjno-
turystyczną przy zbiorniku małej 
retencji w Regnowie/wykonanie 
dokumentacji/ 

0 19.000 
-19.000 

=0 

19.000 
-19.000 

=0 

0 0 0 0 

13 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na budynku hydroforni 

116.000 116.000 116.000 0 0 0 0 

14 700 70005 Wymiana źródła ciepła wraz z 
montażem instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
świetlicy w Annosławiu 

100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 

15 801 80195 Budowa budynku gospodarczego 
przy Szkole Podstawowej w 
Regnowie 

293.000 293.000 293.000 0 0 0 0 

16 853 85395 ,,Modernizacja placu zabaw jako 
miejsca integracji dla dzieci ‘’w 
ramach programu Dostępna 
Przestrzeń Publiczna 

140.067 140.067 28.014 0 0 112.053 
PFRON 

0 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze osiedlowej w Regnowie 

128.000 128.000 128.000 0 0 0 0 

18 926 92605 Modernizacja bieżni boiska 
sportowego w Regnowie 

215.000 215.000 138.644 0 0 76.356 
UE 

0 

19 926 92605 Wykonanie bezpiecznej 
nawierzchni na części bieżni przy 
boisku sportowym 

270.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

20 926 92695 Budowa centrum rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Rylsk/ 
wykonanie dokumentacji/ 

952.300 10.000 10.000 0 0 0 0 

21 750 75023  Realizacja grantu ,,Dostępny 100.000 65.400 0 0 0 65.400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6790



samorząd-granty”  Działanie 2.18 
Programu Operacyjnego 
Wiedza1Edukacja Rozwój 2014-
2020  

UE 

22 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego na zadanie 
„Remont (modernizacja) drogi 
powiatowej nr 4119E Regnów-
Rylsk w ramach zadania pn. 
Przebudowa i modernizacja dróg 
powiatowych na terenie powiatu 
rawskiego’’ 

150.000 150.000 150.000 0 0 0 0 

23 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego na zadanie 
Remont(modernizacja) drogi 
powiatowej nr 4306E Wiechnowice 
(gr.Powiatu )- Lesiew w 
miejscowości Kazimierzów 

20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

OGÓŁEM 10.949.855 3.734.495 2.006.560 0 0 1.727.935 0 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6790


	UCHWAŁA NR XLVI/282/23 RADY GMINY REGNÓW z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku – po zmianach


		2024-08-28T12:00:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




